

## AER CONDITIONAT+KIT INSTALARE

I.D.: 49825393

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.420,24 RON - 2.420,24 RON

---

Descriere: APARAT AER CONDITIONAT MONOSPLIT, CU INVERTER, HABITAT, WI-FI READY, FARA KIT, 12000 BTU, R32, CLS A++/A+ - E2 81AC0215 buc 1,00 1.092,44 1.026,89 1.026,89 20 SET CONSOLE HABITAT PENTRU UNITATE EXTERNA AER CONDITIONAT (L=400 MM) - F1 81AC0055 SET 1,00 46,13 32,75 32,75 30 !STECHER SCHUKO 2P+E 16 A ALB - E4 55AA8004 buc 1,00 5,45 5,01 5,01 40 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM) 3X2.5mmp - E5 55CF3025 M 5,00 3,61 3,25 16,25 50 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYYM) 5X1.5mmp - E3 55CF5015 M 5,00 3,86 3,63 18,15 60 BANDA MATISATA PVC PT. TEVI CUPRU AER CONDITIONAT, 100mmx25m - F1 81AC9009 buc 2,00 23,95 17,01 34,02 70 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm - D1 40TC9901 M 5,00 7,30 6,20 31,00 80 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm - D1 40TC9902 M 5,00 10,84

---